MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 35, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CONSEPE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista a Resolução Consuni/Ufersa nº 013/2018, de 18 de dezembro de 2018, do Conselho

Universitário - Consuni da Ufersa; o Memorando Eletrônico nº 190, de 7 de agosto de 2023 , da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Proppg; a deliberação deste Órgão Colegiado em sua 7ª

Reunião Ordinária de 2023, realizada no dia 24 de agosto de 2023, resolve:

Art. 1º  Aprovar a criação de programas de disciplinas do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Computação, conforme anexo.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA

https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2023/08/ATAs__pgds-1_removed_assinado-ANEXO-DA-RESOLUCAO-CONSEPE-No-35-2023.pdf

		2023-08-31T13:16:32-0300
	Ludimilla Carvalho Serafim de Oliveira: 87733161487